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ARTYKUŁ WSTĘPNY:

W dzisiejszym wydaniu biuletynu Schwanog News  
po raz kolejny przedstawiamy Wam interesujące 
technologie, rozwiązania i ludzi.

Motyw tytułowy ma na celu zwrócenie uwagi na 
nasze uchwyty kombinowane SGK, które doskonale 
sprawdzają się od wielu lat u naszego stałego klienta 
aquatherm i zapewniają najwyższą jakość i 
wydajność pracy. Szczegóły są przedstawione w 
„Historii klienta” na stronie 2.

Konfigurator produktów Schwanog okazał się hitem 
dla naszych klientów i w krótkim czasie zyskał dużą 
rzeszę zwolenników. Aktualnie konfigurator został 
rozszerzony o dodatkową funkcjonalność: 
konfigurację narzędzi do toczenia poprzecznego - 
szczegóły patrz strona 3.

Również na stronie 3 przedstawiamy informacje o 
nowym nawiertaku do nakiełków Schwanog w 
formie wymiennej płyty, dostępnym w różnych 
wersjach, który zapewnia dużą dokładność przy 
wymianie i wzrost produktywności nawet do 40%.

Na stronie 4 tego Biuletynu przedstawiamy 
informacje o współpracy naszych zagranicznych 
spółek zależnych oraz o spotkaniu Global Leadership 
Meeting 2024. Zdajemy sobie sprawę, że w obecnym 
świecie technologii cyfrowych kontakt osobisty i 
wymiana informacji nabiera coraz większego 
znaczenia.

Ponadto, chcielibyśmy Was zaprosić do odwiedzenia 
naszego stoiska na zbliżających się targach AMB i 
IMTS, w których będziemy uczestniczyć.

Z niecierpliwością czekamy na spotkanie z 
Wami i życzymy wszystkim klientom powodze-
nia w biznesie!

Clemens Güntert - Prezes zarządu

Szanowni Partnerzy, 
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Gazeta Schwanog dla klientów, 
współpracowników i przyjaciół firmy
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EFEKTYWNE WSPARCIE W ZAKRESIE SYSTEMÓW ERP, IT I ZAPEWNIENIA JAKOŚCI!

Wysokowydajne rozwiązania kombinowanych uchwytów KOMBI SGK:

AQUATHERM Z POWODZENIEM 
STOSUJE PRODUKTY  
SCHWANOG OD 1999!

Nawiertaki do nakiełków Schwanog w formie wymiennej 
płyty: Nawiertaki do nakiełków Schwanog zapewniają szybką 
wymianę z dużą dokładnością ±0,01 mm, co skraca przestój 
maszyny i gwarantuje największą produktywność …

Dominique Py dołączył do zespołu Schwanog 
France: W listopadzie 2023 Dominique Py - doświadczony 
handlowiec wzmocnił nasz zespół sprzedaży we Francji  …
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AQUATHERM Z POWODZENIEM STOSUJE PRODUKTY SCHWANOG OD 1999!

Wysokowydajne rozwiązania kombinowanych uchwytów KOMBI SGK:

CZŁONKOSTWO W PMPA, USCTI I AMT!

Schwanog USA rozszerza członkostwo w stowarzyszeniach:

Od momentu założenia w 2004 roku Schwanog LLC przez cały czas rozwijał się i stał się 
znaczącym partnerem firm w USA.

Dzięki silnej orientacji na klienta i dostawie kompleksowych rozwiązań obejmujących bezpośrednią 
sprzedaż B2B, produkcję i całość usług, Schwanog znacznie rozszerzył swoją współpracę z 
przemysłem motoryzacyjnym, branżą technologii medycznych i innymi gałęziami przemysłu.

Stowarzyszenia naszych klientów odgrywają przy tym istotną rolę w lepszym i szybszym zrozumi-
eniu tendencji występujących na różnych rynkach oraz zachodzących zjawisk gospodarczych.

Dlatego, 20 lat temu Schwanog dołączył do PMPA jako członek techniczny. Tracy Nichols objęła 
w zeszłym roku funkcję rzecznika firmy Schwanog w PMPA.

Dane kontaktowe:

Tel: 847-289-155
Mobil:	001 224 828 5721
E-mail:	tracy.nichols@
schwanog.com

Dwa lata temu Schwanog stał się również członkiem USCTI i AMT, aby uzyskać dostęp do cennej 
wiedzy o zjawiskach i tendencjach gospodarczych zachodzących w Ameryce Północnej. Dzięki 
sugestiom AMT, Schwanog otworzył oddział z biurem sprzedaży w Meksyku.

Tracy Nichols z przyjemnością udzieli dalszych informacji:

Aquatherm został założony w 1973 roku przez Gerharda Rosenberga. Firma początkowo 
działała w garażu i piwnicy jego prywatnego domu, jednak Gerhard postawił sobie jasny 
cel od samego początku: chciał zrewolucjonizować rynek producentów rur.

Realizując tę wizję, rozwijał firmę, która stała się wiodącym światowym producentem systemów 
rurowych z polipropylenu do zastosowań przemysłowych i domowych. Gerhard Rosenberg 
dostrzegł doskonałe właściwości użytkowe polipropylenu i od samego początku przekonywał 
użytkowników i handlowców o doskonałych zaletach ekologicznych i odporności tego materiału na 
wysoką temperaturę i ciśnienie.

Dziś aquatherm i jego partnerzy są obecni w około 70 krajach i zatrudniają ponad 450 osób.  
Wysoki poziom orientacji na klienta i bliski kontakt z użytkownikami doprowadziły do opracowania  
kompletnych systemów stosujących technologię zgrzewania lub połączeń wtykowych, tym samym 
zapewniając długotrwałe, niezawodne rozwiązania.

Asortyment produktów aquatherm obejmuje obecnie pięć różnych systemów rurowych do 
zastosowań w instalacjach, sieciach grzewczych i chłodniczych oraz w systemach przeciwpożarowych 
i tryskaczowych praktycznie we wszystkich gałęziach przemysłu.

Schwanog jest partnerem i dostawcą aquatherm od 1999 roku

Wysoka jakość i doskonała funkcjonalność produktów spowodowały, że Schwanog współpracuje  
z Aquatherm już od 1999 roku. Fabian Sasse z Aquatherm od wielu lat współpracuje z Jörg Hönle 
- handlowcem firmy Schwanog.

Widoczna jest przy tym duża penetracja rynku międzynarodowego przez Schwanog. Aquatherm 
wykorzystuje maszyny ze stołami indeksującymi włoskiego producenta Buffoli do obróbki arma-
tury. Buffoli z kolei wyposaża swoje maszyny w uchwyty narzędziowe produkcji UBR, który jest 
bliskim partnerem Schwanog we Włoszech. W uchwytach kombinowanych SGK coraz częściej 
stosuje się wymienne płytki profilowane produkcji Schwanog.

aquatherm stosuje uchwyty kombinowane firmy Schwanog

W celu optymalnego wykorzystania ograniczonej dostępności miejsca na narzędzia, aquatherm 
stosuje uchwyty kombinowane produkowane przez Schwanog. Wykonanie kompletnej obróbki  
detalu w jednym przejściu narzędzia poprawia jakość produktu. Wysoka jakość uchwytów i płytek 
kombinowanych GK oraz łatwość ich konfiguracji i użycia do produkcji są istotne do uzyskania 
dużej wydajności i produktywności.

Fabian Sasse, kierownik narzędziowni w aquatherm:

„Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z Schwanog. Najwyższa jakość narzędzi 
i serwisu oraz wsparcie Jörga Hönle są po prostu nieocenione!”

Mając na względzie pozytywne doświadczenia z 25-letniego partnerstwa obie firmy zamierzają 
rozszerzyć współpracę o dalsze obszary zastosowań. Dla Schwanog jest to najlepsze potwierdzenie 
jakości obsługi klienta i dobry przykład wykorzystania zalet międzynarodowego networkingu w 
sprzedaży.

Obróbka złączki oprawką przesuwną

Przedstawiciel handlowy Schwanog Jörg Hönle i kierownik narzędziowni 
aquatherm GmbH Steffen Schneider
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NAWIERTAKI DO NAKIEŁKÓW SCHWANOG W FORMIE WYMIENNEJ PŁYTY!

Znaczący wzrost produkcji z wyjątkową dokładnością przy wymianie:

WKRÓTCE DOSTĘPNA NOWA FUNKCJA DLA NARZĘDZI DO TOCZENIA POPRZECZNEGO!

Nowy konfigurator Schwanog:

Skorzystaj ze skróconego  
czasu dostawy już teraz:
Bezpośredni link do konfiguratora Schwanog!

GLOBALN SPOTKANIE LIDERÓW 2024!

Doświadczenia, impulsy i innowacyjne rozwiązania:

Po raz kolejny doceniamy, jak ważny jest kontakt oso-
bisty w obecnym cyfrowym świecie. Najlepszym tego 
przykładem jest globalne spotkanie z menadżerami 
naszych oddziałów w Niemczech, Francji, USA i Chinach,  
które odbyło się pod koniec kwietnia.

Na spotkaniu wspólnie omawiano strategie, dyskutowano  
o zintensyfikowaniu współpracy i pogłębiano znajomość 
specyfiki różnych krajów, rynków i kultur.

Najważniejszym wydarzeniem była dwudniowa wizyta u 
naszych kolegów w UBR S.r.l. we Włoszech. Szczegółowa 
prezentacja firmy i zwiedzanie nowego obiektu umożliwiły 
kompleksowy wgląd w ambitne cele i metody pracy firmy.  
W tym miejscu chcielibyśmy jeszcze raz serdecznie 
podziękować naszym kolegom z UBR.

Po wizycie we Włoszech spotkanie liderów było kontynuo-
wane w Obereschach. Dało ono wszystkim uczestnikom 
możliwość wymiany koncepcji, pomysłów i doświadczeń w 
celu opracowania innowacyjnych rozwiązań spełniających 
aktualne wyzwania.
W ramach Global Meeting przeprowadziliśmy również  
kolejny raz szkolenie techniczne w zespołach dla handlow-
ców z całego świata. W szkoleniu skoncentrowano się na 
aktualnych innowacyjnych rozwiązaniach dla poszczegól-
nych zastosowań.

W celu zapewnienia wysokiej precyzji przy obróbce seryjnej stosuje się nawiertaki do 
nakiełków, które nie „uciekają” z toru ruchu i umożliwiają sfazowanie średnicy wierco-
nego otworu.

Nawiertaki do nakiełków Schwanog zapewniają szybką wymianę z dużą dokładnością ±0,01 mm, 
co skraca przestój maszyny. Możliwe są różne wersje narzędzi od 60° do 140°, z różnymi powłokami 
i wykonane z różnych gatunków stopów twardych, dostosowanych do obrabianego materiału.

Wykonanie na płycie do szybkiej wymiany zwiększa produktywność nawet o 40%. Płyty są 
dostępne w wersji lewo- i prawostronnej, przy czym zawsze stosuje się ten sam uchwyt, co znacz-
nie zwiększa elastyczność. Nasze nawiertaki mają krawędzie skrawające wykonane w sposób 
uniemożliwiający powstawanie karbów.

Zachęcamy do stosowania naszych nawiertaków, aby zmaksymalizować wydajność produkcji i 
osiągnąć najwyższą precyzję, elastyczność i produktywność.

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać indywidualne rozwiązania narzędzi!

Nowy konfigurator Schwanog do automatycznego wykonywania rysunków narzędzi od 
chwili wprowadzenia zyskał dużą rzeszę zwolenników wśród naszych klientów.

Po uruchomieniu funkcji dla płytek łuszszących z przyjemnością informujemy, że intensywnie pra-
cujemy nad kolejnym etapem rozbudowy konfiguratora o narzędzia do toczenia poprzecznego. 
Klienci są zawsze pozytywnie zaskoczeni, jak genialnie prosta jest obsługą konfiguratora:

  �Wybierz jeden ze zdefiniowanych szablonów
  �Wprowadź parametry odnośnego zadania
  �I natychmiast otrzymasz rozwiązanie dopasowane do swoich potrzeb.

Oszczędzisz cenny czas i znacznie skrócisz czas dostawy.

Konfigurator Schwanog. Najszybsza droga do wykonania narzędzia!
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
Niedereschacher Str. 36 · D-78052 Villingen-Schwenningen 
Tel. +49 (0) 77 21 / 94 89-0 · Fax +49 (0) 77 21 / 94 89-99
info@schwanog.com · www.schwanog.com

Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
PL -05-410 Józefów
Tel: +48 606 177 025 · Fax. +48 22 610 07 45
lukasz.kucinski@schwanog.com · www.schwanog.com
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EFEKTYWNE WSPARCIE W ZAKRESIE SYSTEMÓW ERP, IT I ZAPEWNIENIA JAKOŚCI!

Wsparcie naszych spółek zależnych:

Wspieranie naszych zagranicznych spółek zależnych w optymalizacji systemów ERP i 
procesów informatyzacji jest jednym z naszych głównych zadań.

W lutym Daniel Brandi, Petra Grade i Thomas Klingler pojechali na dwa dni do naszej spółki 
zależnej Schwanog France. Podczas tego wyjazdu nie tylko podzielono się wiedzą techniczną 
z naszymi francuskimi kolegami, ale także zoptymalizowano procesy wewnętrzne.

Podział zadań między uczestnikami delegacji okazał się skuteczny: Petra Grade zajęła się 
analizą i optymalizacją procesów wewnętrznych oraz szkoleniem pracowników, Daniel Brandi 
był odpowiedzialny za analizę i doskonalenie oprogramowania i sprzętu, instalację nowego 
sprzętu oraz wdrożenie nowego systemu księgowości finansowej dla całej organizacji, nato-
miast Thomas Klingler zajął się konfiguracją nowych systemów narzędziowych z użyciem 
przyrządów pomiarowych Werth do kontroli jakości, aktualizacją programów do pomiarów i 
szkoleniem pracowników.

Możliwość osobistego spotkania z naszymi zagranicznymi kolegami oraz podzielenia 
się z nimi wiedzą była dla nas zarówno wyzwaniem, jak i przyjemnością.

W listopadzie 2023 Dominique Py - doświadczony handlowiec 
wzmocnił nasz zespół sprzedaży we Francji.

Dominique jest odpowiedzialny za sprzedaż w regionie wschodniej 
Francji i południowej Belgii i już się wdrożył w swoje obowiązki. Posiada 
35-letnie doświadczenie jako inżynier sprzedaży i operator obrabiarek.

Jego hobby to jazda konna, podróże, wyścigi samochodowe i sporty 
motorowe.

Życzymy mu dalszych sukcesów i radości z pracy w zespole 
Schwanog.

Dane kontaktowe:
Tel: +33 6 77 16 08 73 
E-mail: dominique.py@schwanog.com

TARGI AMB I IMTS!

Najważniejsze wydarzenia targowe 2024:

Z wielką radością czekamy na najważniejsze wydarzenia targowe roku: AMB w Stutt-
garcie i IMTS w Chicago.
W tym roku po raz kolejny zaprezentujemy naszym gościom najnowocześniejsze rozwiązania 
zapewniające oszczędności dla wszystkich obszarów zastosowań gotowe do natychmiastowe-
go wdrożenia.

W związku z naszym uczestnictwem w targach AMB, 
już teraz chcemy Was zaprosić do nowego, prze-
stronniejszego stoiska targowego.

Serdecznie zapraszamy już dziś do Stuttgartu i Chicago!

AMB
10. – 14.09.2024
Stuttgarcie , 
Hala: 3 · Stoisko: C47

Zespół Schwanog France z kolegami z Niemiec

IMTS
09. – 14.09.2024
Chicago, Stoisko: 432061 

DODATKOWE WZMOCNIENIE SPRZEDAŻY!

Dominique Py dołączył do zespołu Schwanog France:

https://www.schwanog.com
https://www.schwanog.com/pl/

